

Fredrik Schell
Senior Trafikutvecklare
0451-288602
fredrik.schell@skanetrafiken.se

Meddelande om remiss
Diarienummer 113/2018
2018-04-05

Kommunkontoret, Lund

Trafikutredning Lund för remiss

Trafikutredningen för stadsbusstrafiken i Lund har tagits fram i ett samarbete mellan Lunds kommun, Nettbuss Stadsbussarna och Skånetrafiken. Arbetet har pågått sedan 2014 och har tagit avstamp i arbetet med Kollektivtrafikvision Lund 2020.

Skånetrafiken översänder trafikutredningen som remisshandling för att ge er möjlighet att framföra synpunkter. Fram till och med den 27 april 2018 finns trafikutredningen till påseende på Kristallen, kommunhuset i Lund samt på Region Skånes hemsida: www.skane.se/trafikutredninglund

Syfte

För att Lund ska kunna fortsätta att utvecklas hållbart behöver det lokala busslinjenätet matcha stadens målsättning och framtidsplaner. En viktig del i hållbar utveckling är att fler ska välja att resa kollektivt. Stadsbussnätet ses över årligen och smärre justeringar görs löpande. Mot bakgrund av att staden nu planerar för en rad större exploateringar behöver ett mer långsiktigt helhetsgrepp kring linjenätet tas.

Det nya linjenätet har inriktats mot att skapa en mer attraktiv kollektivtrafik med ett linjenät som stödjer och är motor för stadens fortsatta utveckling. Med det nya busslinjenätet som föreslås genom trafikutredningen skapas gena, attraktiva linjedragningar med hög framkomlighet och korta restider. Även tillgänglighetsaspekter har beaktats för att i möjligaste mån nå ökad kundnöjdhet. Genom det nya linjenätet bedöms fler välja att resa kollektivt.

Utredningen tar sikte på hur linjenätet kan se ut år 2023, och redovisar också en möjlig etapputveckling till dess. För att i möjligaste mån ta hänsyn till ett ännu längre tidsperspektiv görs också utblickar för utveckling efter 2023.

Under hösten 2018 ska ett förslag på nytt linjenät presenteras för den politiska styrgruppen för Kollektivtrafikvision Lund 2020.

Trafikutredningen finns här

Presentation av trafikutredningen och förslaget till linjenätet finns tillgänglig på följande platser:

- Kristallen, kommunhuset i Lund, mellan den 4 och 27 april 2018. Utställningen är öppen måndag–torsdag, klockan 08–17, och fredag, klockan 08–16.
- Region Skånes hemsida: www.skane.se/trafikutredninglund

Synpunkter

Den som vill lämna synpunkter på trafikutredningen gör det skriftligen till:

infotrafikutredninglund@skanetrafi ken.se

Märk e-post med "Diarienummer 113/2018". Synpunkterna ska ha inkommit till Skånetrafiken senast 2018-10-16.

Kontaktperson

Fredrik Schell

Senior Trafikutvecklare

Skånetrafiken

0451-288602

fredrik.schell@skanetrafi ken.se